2025 年 5 月 9 日

各      位

会 社 名  エクシオグループ株式会社

代表者名  代表取締役社長 舩橋 哲也

 （コード番号 1951 東証プライム）

問合せ先  取締役常務執行役員財務部長ＣＦＯ 林 茂樹

 （ＴＥＬ. 03－5778－1105）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025 年５月９日開催の取締役会において、2025 年３月期の期末配当について、2025

年６月 25 日開催予定の定時株主総会に下記のとおり提案することを決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

(2024年５月 10日公表)

前期実績

(2024 年３月期)

基準日 2025 年３月 31 日 同左 2024 年３月 31 日

１株当たり配当金 32 円 00 銭 31 円 00 銭 60 円 00 銭

配当金の総額 6,620 百万円 ‐  6,304 百万円

効力発生日 2025 年６月 26 日 ‐  2024 年６月 27 日

配当原資 利益剰余金 ‐  利益剰余金

（注）当社は2024年４月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。

前期実績については当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しており、株式分割後にお

いては 30 円 00 銭に相当します。

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと位置づけており、剰余金の配

当については、自己資本配当率（DOE）4.0％を目途として、安定した配当を継続的に実施

することを基本方針としております。

 本方針に基づき、2025 年３月期通期連結業績および連結純資産残高を踏まえ、31 円 00

銭としておりました期末配当金を 32 円 00 銭といたします。これにより年間の配当金は１

株当たり 63 円 00 銭となる予定です。

以 上